שרותי בריאות הציבור

Public Health Services

משרד
הבריאות
לחיים בריאים יותר

11 אוקטובר 2020
כ"ג בתשרי, התשפ"א
סימוכין : 392409720

לכבוד :

רופאי המחוזות והנפות
אחיות מחוזיות ונפתיות
מרכזות אם וילד בלשכות הבריאות
מנהלי אגף רפואי בקופות החולים
מנהלות סיעוד בקופות החולים
גב' עליזה אוליאל, מנהלת הסיעוד, עיריית תל אביב
גב' תמי מלכה, מנהלת הסיעוד, עיריית ירושלים

### עדכון מספר 4 לתאריך 18/10/2020